OFÍCIO PRESIDENTE nº 260/2012
São Roque, 08 de maio de 2012.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 145/2012, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Maio de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RONALDO DA SILVA

MD. Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais da Estância de São Roque, Ibiúna e Região.
PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2012 - 09:37:22 02664/2012